宝鸡市2020年度重工、机械、电子、轻纺、食品工程、工艺美术专业技术中级职称拟通过人员公示

根据宝鸡市职称改革办公室、宝鸡市工业和信息化局《关于开展2020年度全市重工、机械、电子、轻纺、食品工程系列和工艺美术专业中级职称工作的通知》（宝职办发〔2020〕62号）精神，经宝鸡市工业和信息化局中级专业技术职务评审委员会评审，现将65名拟通过人员予以公示（名单附后）。欢迎社会各界和干部群众监督，署名来信或来人来电反映情况均可。
  公示期限：2020年12月25日至2020年12月31日
  联系地址：行政中心1号楼0323室
   公示电话：0917—3260479

	2020年度重工、机械、电子、轻纺、食品工程、

工艺美术专业中级职称拟通过人员名单

	编  号
	单  位
	姓 名
	性别
	拟任职资格

	1
	宝鸡市眉县农业机械技术推广服务中心
	朱拴祥
	男
	工程师

	2
	宝鸡航天动力泵业有限公司
	王超
	男
	工程师

	3
	陕西西凤酒股份有限公司
	罗冠龙
	男
	工程师

	4
	宝鸡机床集团有限公司
	陈辉
	男
	工程师

	5
	宝鸡忠诚制药机械有限责任公司
	孙慧
	女
	工程师

	6
	宝鸡市质量技术检验检测中心
	王维维
	男
	工程师

	7
	宝鸡航天动力泵业有限公司
	李志亮
	男
	工程师

	8
	扶风县农机管理服务中心
	张茵
	女
	工程师

	9
	陕西长青能源化工有限公司
	张飞飞
	男
	工程师

	10
	扶风县农机管理服务中心
	单云龙
	男
	工程师

	11
	宝鸡人民广播电台
	郑改林
	男
	工程师

	12
	陕西长青能源化工有限公司
	高康
	男
	工程师

	13
	宝鸡忠诚制药机械有限责任公司
	丁飞
	女
	工程师

	14
	宝鸡机床集团有限公司
	余小强
	男
	工程师

	15
	陕西长青能源化工有限公司
	张言村
	男
	工程师

	16
	陕西长青能源化工有限公司
	张泽平
	男
	工程师

	17
	陕西长青能源化工有限公司
	杜顺龙
	男
	工程师

	18
	陕西长青能源化工有限公司
	邱明刚
	男
	工程师

	19
	扶风县质量技术监督检验检测所
	马丽娟
	女
	工程师

	20
	宝鸡市质量技术检验检测中心
	闫堃
	男
	工程师

	21
	宝鸡市食品药品检验检测中心
	强音
	女
	工程师

	22
	陕西长青能源化工有限公司
	杨传玉
	男
	工程师

	23
	金隅冀东凤翔环保科技有限公司
	吝萌
	男
	工程师

	24
	宝鸡人民广播电台
	陈卫华
	男
	工程师

	25
	金隅冀东凤翔环保科技有限公司
	王国飞
	男
	工程师

	26
	陕西长青能源化工有限公司
	胡金莲
	女
	工程师

	27
	宝鸡机床集团有限公司
	孔亚军
	男
	工程师

	28
	宝鸡市热力有限责任公司
	董璞
	男
	工程师

	29
	宝鸡市质量技术检验检测中心
	乌红强
	男
	工程师

	30
	宝鸡市质量技术检验检测中心
	冯红娟
	女
	工程师

	31
	麟游县广播电视台
	闫玉平
	男
	工程师

	32
	金隅冀东凤翔环保科技有限公司
	陈红涛
	男
	工程师

	33
	凤翔县中医医院
	张博
	男
	工程师

	34
	宝鸡市眉县农业机械技术推广服务中心
	郭蓉蓉
	女
	工程师

	35
	宝鸡电视台
	张阳
	男
	工程师

	36
	陕西长青能源化工有限公司
	齐凯
	男
	工程师

	37
	宝鸡市质量技术检验检测中心
	黄伟
	男
	工程师

	38
	宝鸡航天动力泵业有限公司
	姚鹏飞
	男
	工程师

	39
	宝鸡市眉县农业机械技术推广服务中心
	郭炜
	男
	工程师

	40
	麟游县广播电视台
	刘耀武
	男
	工程师

	41
	宝鸡市科技馆
	陈文
	女
	工艺美术师

	42
	陕汽集团商用车有限公司
	许瑶
	男
	工程师

	43
	宝鸡忠诚制药机械有限责任公司
	毛锐
	男
	工程师

	44
	宝鸡市质量技术检验检测中心
	王超
	男
	工程师

	45
	宝鸡市质量技术检验检测中心
	支翔
	男
	工程师

	46
	扶风县农业行政综合执法大队
	李静
	女
	工程师（晋升）

	47
	宝鸡市食品药品检验检测中心
	曾博雅
	女
	工程师（晋升）

	48
	宝鸡市质量技术检验检测中心
	华江峰
	男
	工程师（晋升）

	49
	宝鸡机床集团有限公司
	黄东
	男
	工程师（晋升）

	50
	陕西西凤酒股份有限公司
	刘丽丽
	女
	工程师（晋升）

	51
	陕西西凤酒股份有限公司
	张晓莉
	女
	工程师（晋升）

	52
	陕西西凤酒股份有限公司
	张永利
	女
	工程师（晋升）

	53
	陕西西凤酒股份有限公司
	李洁
	女
	工程师（晋升）

	54
	陕西西凤酒股份有限公司
	任金玫
	女
	工程师（晋升）

	55
	陕西西凤酒股份有限公司
	陈君平
	男
	工程师（晋升）

	56
	陕西西凤酒股份有限公司
	邢钢
	男
	工程师（晋升）

	57
	陕西西凤酒股份有限公司
	高丽娜
	女
	工程师（认定）

	58
	陕西西凤酒股份有限公司
	李浩浩
	男
	工程师（认定）

	59
	陕西西凤酒股份有限公司
	陈雪
	女
	工程师（认定）

	60
	陇县市场监督管理局食品药品安全检验检测中心
	郑安然
	女
	工程师（认定）

	61
	陕西西凤酒股份有限公司
	袁丁
	男
	工程师     （调入确认）

	62
	陕西西凤酒股份有限公司
	张顺花
	女
	工程师

（调入确认）

	63
	扶风县土地勘测规划队
	袁广
	男
	工程师
（调入确认）

	64
	宝鸡鹰狼卫电子科技有限公司
	陈伟峰
	男
	工程师     （调入确认）

	65
	宝鸡市科技创新交流服务中心
	崔靖
	女
	工程师     （调入确认）

宝鸡市工业和信息化局

中级专业技术职务评审委员会

2020年12月24日
PAGE
1